
※抽選の当選人数は、募集総額40億円
（20組）についての当選本数です。

2021年7月1日木～2021年8月31日火募集期間

東松山北支店
高 坂 支 店
東松山南支店
滑 川 支 店
嵐 山 支 店
菅 谷 支 店

TEL.0493-22-4036
TEL.0493-34-3121
TEL.0493-22-1733
TEL.0493-56-2255
TEL.0493-62-2012
TEL.0493-62-2003

小 川 支 店
竹 沢 支 店
八和田支店
東秩父支店
ときがわ支店

TEL.0493-72-1100
TEL.0493-73-1872
TEL.0493-72-0558
TEL.0493-82-1241
TEL.0493-65-1116

鳩 山 支 店
川 島 支 店
中 山 支 店
三保谷支店
出 丸 支 店

TEL.049-296-1255
TEL.049-297-1822
TEL.049-297-1807
TEL.049-297-1805
TEL.049-297-1810

小見野支店
東吉見支店
南吉見支店
西吉見支店
北吉見支店

TEL.049-297-1803
TEL.0493-54-1541
TEL.0493-54-1521
TEL.0493-54-1531
TEL.0493-54-1501

https://www.ja-sc.or.jp/
キャンペーン詳細につきましては店頭またはJA埼玉中央ホームページでご確認いただけます。

JA埼玉中央   懸賞付き定期貯金

新規資金にて懸賞付き定期貯金20万円以上を
お預け入れいただくと

新規資金にて懸賞付き定期貯金20万円以上を
お預け入れいただくと

プレゼント！プレゼント！
懸賞付き定期貯金

詳しくは、店頭または当組合ホームページ、貯金商品概要説明書等にてご確認ください。詳しくは、店頭または当組合ホームページ、貯金商品概要説明書等にてご確認ください。

令和3年10月4日（月）抽 選 日

サマー
キャンペーン2021

サマー
キャンペーン2021

（ただし募集総額40億円到達まで）

よりぞうタオルセット
をプレゼント！

(お一人様1点限り）

個人の方に限ります。販売対象

定型方式１年（自動継続）預入期間

20万円以上1,000万円以下
（新規資金に限ります）

預入金額

店頭表示金利を適用いたします。適用金利

20万円につき１口の抽選権を付与
いたします。
（１組の口数は１,000口といたします。）

懸賞抽選権

中途解約した場合、懸賞抽選権は
消滅いたします。

中途解約

令和3年10月25日（月）以降に
店頭および当組合ホームページ
に掲示いたします。

●グルメ賞
当組合に届出の住所に当選発表
後に送付します。
●レインボー賞
当組合に届出の住所に当選発表
後に郵送します。
　※いずれの賞も、各商品の送付をもって
　当選通知に代えさせていただきます。

抽 選で 抽 選で

当選発表

当選通知および懸賞の受渡

農協全国商品券
（500円分）

農協全国商品券
（500円分）

600本
先着1,000名様にもれなくさらに

グルメ
カタログギフト

（5,000円分）

グルメ
カタログギフト

（5,000円分）

200本



JAカードのご入会、またはJAカードの詳細については、
当組合最寄りの支店窓口または渉外担当者までお問合せください。

もれな
く

JAカードのご入会、年金受給口座のご指定を

支店窓口にてお手続きいただくと、

　　よりぞう
たためる保冷バッグ
をプレゼント！

毎日の暮らしをおトクに！

ＪＡ直売所・ファーマーズマーケットで

※対象店舗でお買い物の際にＪＡカードでお支払いいただくと、ＪＡカードご利用代金ご請求時に、その利用分から５％を割引いたします。（一部対象外の店舗があります。対
象店舗でも一部割引対象外の商品・サービスがございます。）　また、電子マネーやコード決済等でのお支払いは、ＪＡカードを登録されている場合でも割引は適用されません。

ＪＡカードを
ご利用いただくと
ご請求時に

おトク

1

ＪＡ-SS・ホクレンSSで

※対象店舗で、ハイオク・レギュラーガソリン・軽油を給油の際にＪＡカードでお支払いいただくと、ＪＡカードご利用代金ご請求時に、その利用分の給油１ℓにつき２円を割引いたします。
  （一部対象外の店舗があります。対象店舗でも給油代金の一部をＪＡカード以外でお支払いいただいた場合、対象とならないケースがございます。）
　また、電子マネーやコード決済等でのお支払いは、ＪＡカードを登録されている場合でも割引は適用されません。

おトク

2

お一人様１点限り

先着
2,000
名様に

※ＪＡビジネスカード、ＪＡコーポレートカード、ＪＣＢブランドのＪＡカードは、本紙記載の割引・特典の対象外です。
※本紙記載の内容は2021年4月現在のものであり、予告なく内容の変更または終了する場合があります。

当組合のセルフＳＳなら、店頭給油価格が１ℓにつき3円引きに！

ＪＡカードを
ご利用いただくと
ご請求時に
1ℓにつき

ＪＡカ
ードで

5％ 割引

2円 割引


